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Sinä ja minä olemme etuoikeutettuja seisomaan profetian 
aallonharjalla – elämään aikana, joka on lähempänä Jeesuksen 
Kristuksen paluuta kuin mikään toinen sukupolvi 
maailmanhistoriassa. Tunnemme Hänen paluunsa läheisyyden. 
Näemme ajanmerkit. Tiedämme, että maailma on saavuttamassa 
ennennäkemättömän kriisin kliimaksin.

Ydinaseet ovat nyt tarpeeksi kehittyneitä ja pieniä, että niitä voidaan
kantaa käsin; tällaisilla aseilla on jopa lempinimi: "taktiset 
ydinaseet". Maailmantalous riippuu lukinlangan varassa. Poliittinen 
pirstaloituminen näyttää tapahtuvan yhtä aikaa jokaisella 
mantereella..

Ja -ismit - sekularismi, radikaali islamismi, kommunismi, totalitarismi
ja terrorismi - leviävät yli kansojen kuin karannut myrkkymuratti.

Nämä realiteetit pelottavat meitä ja ovat sydäntäsärkeviä, mutta 
minulle ne ovat myös riemasduttavia, sillä ne enteilevät Kristuksen 
paluuta. Ajatus Kristuksen näkemisestä onkin riemastuttanut minua 
jo monet vuodet ja sinn laillasi minullakin on ollut etuoikeus elää 
ajassa, jossa voimme seurata, kuinka Jumalan Sanan profetiat 
täyttyvät silmiemme edessä.
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Profetia herää henkiin

Minulle on myös kunnia-asia, että olen ollut pienellä tavalla 
yhteydessä kahteen tärkeimpään profetiakirjaan ja kirjasarjaan, 
mitä koskaan on kirjoitettu.

Aloitin pastorin urani vuonna 1969, kun vaimoni Donna
ja minä seitsemän perheen kanssa perustimme
Blackhawk Baptist Church'in Indiana'n.Fort Wayne'ssa.
Vuonna 1970 pastoriuteni toisena vuotena Hal Lindsey
julkaisi kirjan nimeltä The Late Great Planet Earth. Kirja
ilmestyi muutama vuosi Lähi-idän kuuden päivän sodan
jälkeen, kun ihmiset keskittyivät Israelissa esiin tuleviin
merkittäviin tapahtumiin.

Tämä kirja toi raamatunprofetian sanoman jokapäiväiseen 
keskusteluun ja siitä tuli 70-luvun myydyin nonfiction-kirja. Vuoteen 
1990 mennessä sitä myytiin yli 28 miljoonaa kappaletta ja se 
käännettiin lopulta yli 50 kielelle. Jotkut asiantuntijat ovat laskeneet,
että Lindsey'n kirjaa myytiin yhteensä yli 35 miljoonaa kappaletta.

Hal Lindsey valmistui Dallas'in teologisesta seminaarista, samasta 
seminaarista, josta minäkin valmistuin vuonna 1967. Meillä 
molemmilla oli etuoikeus istua joidenkin nykyajan suurimpien 
raamatunprofetian opettajien luennoilla - professoreiden, kuten 
Dwight Pentecost, John Walvoord ja Charles Ryrie. Kirjassaan 
Lindsey otti seminaarissa oppimansa teologiset totuudet Raamatun 
profeetallisista osista sekä omien myöhempien tutkimustensa 
oivallukset ja yhdisti ne nykyisiin ja tuleviin tapahtumiin.

Lindsey'n kirjan toinen kirjoittaja oli lahjakas ja hurskas nainen 
nimeltä Carole Carlson. Kahdeksankymmentäluvun alussa tapasin 
Carole'n ja hänen miehensä Ward'in Kaliforniassa järjestetyssä 
Forest Home Bible -raamattukonferenssissa, jossa olin puhujana. 
Jossakin vaiheessa tuota viikkoa Donna ja minä olimme kahvilla 
Carole'n kanssa ja hän ehdotti, että voisi auttaa minua joidenkin 
profeetallisten saarnojeni painattamisessa.



Tuosta keskustelusta syntyi kaksi kirjaa. Ensimmäinen, The 
Handwriting on the Wall, julkaistiin vuonna 1992. Se sisälsi Vanhan 
Testamentin Danielin kirjan sanoman. Escape the Coming Night, 
nykyaikainen kommentaari Ilmestyskirjasta, julkaistiin 
Persianlahden sodan ensimmäisenä päivänä ja siitä tuli myydyin 
kirjani.

Muistelen lämmöllä niitä tunteja, jotka Carole'n kanssa vietimme 
yhdessä puhuen profetioista ja keskustellen siitä, kuinka ne 
herätetään eloon lukijoillemme. Sen jälkeen sekä Carole että Ward 
ovat valmistuneet Herran läsnäoloon. Silti he elävät edelleen, ei 
vain taivaassa, vaan kirjoissa, joita he auttoivat kahta kirjoittajaa 
luomaan .

Tim LaHaye ja Left Behind -sarja

70-luvun lopulla ja 80-luvun alussa kehitin suhteen kalifornialaiseen 
pastoriin nimeltä Tim LaHaye. Jumalan kaitselmuksen kautta minut 
kutsuttiin hänen seuraajakseen silloiseen Scott Memorial Baptist 
Church'iin Kalifornian San Diego'ssa. Nykyään tuo kirkko on 
nimeltään Shadow Mountain Community Church. 42 vuoden 
jälkeen olen edelleen tuon kirkon pastori. Olen täynnä kiitollisuutta 
ajatellessani, että Tim LaHaye ja minä olemme saaneet olla saman 
seurakunnan pastoreina yli 60 vuotta.

1990-luvun alussa Jumala asetti taakan tohtori LaHaye'n sydämelle
hänen lentäessä kotiin puhematkalta. Tutkittuaan tarmokkaasti 
Raamattua hän oli tullut vakuuttuneeksi, että kaikki uskovat kristityt 
poistettaisiin maailmasta ennen Ahdistusta Tempaukseksi kutsutun 
tapahtuman kautta.

Tuona päivänä lentokoneessa hän ei voinut olla huomaamatta, että 
toinen lentäjistä flirttaili lentoemännän kanssa. Lentäjällä oli 
vihkisormus. Tohtori LaHaye ajatteli itsekseen: "Mitä jos tämä olisi 
se hetki, jolloin Jumala päättäisi poistaa uskovaisensa maan päältä 
ja jättää jäljelle miljardeja hämmentyneitä epäuskoisia?". Mitä jos 
Tempaus tapahtuisi, kun matkustan lentokoneessa?
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Silloin hän päätti kirjoittaa fiktiivisen kertomuksen, mitä maan päällä
voisi tapahtua hetkinä senjälkeen, kun Herra  palaa yläilmoihin 
yhtäkkiä viemään kaikki kristityt taivaaseen.

Tohtori LaHaye yhdisti voimansa kokeneen kirjailijan Jerry 
Jenkins'in kanssa kirjoittaakseen sarjan. Ensimmäinen kirja, Left 
Behind, julkaistiin vuonna 1995. Jos olet lukenut sen, muistat 
luultavasti alkukohtauksen, jossa hätäinen lentoemäntä kertoo 
kapteenille, että kymmeniä matkustajia on kadonnut. Vain ruumiit 
puuttuivat; kaikki muu - vaatteet, kengät ja jopa kultahampaat – 
olivat jäljellä.

Mikä avauskohtaus romaanille – varsinkin sellaiselle, joka perustuu 
raamatullisiin totuuksiin toteutuvasta profetiasta!

Tätä kirjaa ja viittätoista sitä seurannutta myytiin lähes 80 miljoonaa
kappaletta. Sarjan kuusi viimeistä osaa ovat kaikki olleet ykkösiä 
kaikilla tärkeimmillä bestseller-listoilla, kuten New York Times, USA 
Today, Publishers Weekly ja Wall Street Journal. Kahdesta kirjasta 
tehtiin elokuvia, ja koko sarja antoi inspiraation lasten Left Behind 
-sarjalle. 

Jopa tätä kirjoittaessani, uusi Left Behind -elokuva on julkaistu yli 
kaksi vuosikymmentä ensimmäisen kirjan julkaisemisen jälkeen.

Minulla oli kunnia käydä läpi joitakin noista jännittävistä päivistä 
ystäväni Tim LaHaye'n kanssa. Useaan otteeseen hän kutsui minut 
lounaalle ja antoi minulle signeeratun kappaleen sarjan uusimmasta
julkaisusta.

Olen paljon velkaa Hal Lindsey'lle ja Tim LaHaye'lle. He auttoivat 
minua ymmärtämään, kuinka tärkeää on opettaa profeetallisia 
kirjoituksia, jotka muuten muodostavat 27% Raamatusta. Uskon, 
että yksi syy siihen, miksi Jumala siunasi näitä Lindsey'n ja tohtori 
LaHaye'n merkittäviä kirjoja, oli tämä: Tempaus on keskeinen 
tapahtuma jokaisessa kirjassa.

Tempaus on Raamatun profetioiden keskeinen tapahtuma



Mark Hitchcock kirjoittaa: "Enemmän kuin mikään muu yksittäinen 
asia, lopunaikojen tutkiminen on auttanut minua ymmärtämään 
koko Raamattua. Ja vaikka lopunajoista on monia totuuksia, jotka 
ovat vaikuttaneet syvästi elämääni, yksi totuus on ylitse kaikkien: 
Tempaus."

Kukapa Jeesuksen seuraajista ei olisi innoissaan kuullessaan 
pasuunan äänen, ylienkelin huudon ja tuntiessaan Jumalan 
magneettisen, hurmioittavan armon ylöspäin vetävän voiman, joka 
kutsuu meidät ulos tästä maailmasta ja antaa meidän nähdä 
Herramme Jeesus kasvoista kasvoihin?

Kuinka me tarvitsemmekaan tätä odotusta! Se on meidän loistava 
toivomme maailmassa, joka on täynnä toivottomuutta. Pietari puhui 
siitä, kuinka ihanaa on "odottaa näitä asioita" (2. Piet. 3:14).

Se tulee olemaan Suuri katoaminen - hetki, jolloin miljardit ihmiset 
yhtäkkiä katoavat maan päältä, yhdessä miljardien kuolleiden 
ruumiiden kanssa, jotka heräävät eloon ja nousevat kohtaamaan 
Herran yläilmoissa. Kuvittele lähtevien riemua ja jäävien kauhua!

Raamatun totuus antaa sinulle toivon

Tätä kannattaa miettiä aamulla noustessa ja illalla nukkumaan 
mennessä. Tämä ei ole vain valoa tunnelin päässä; se on valo, joka
julistaa iankaikkisuutta, taivasta ja kaiken sen täyttymystä, minkä 
Jumala on luvannut lapsilleen.

Tämän totuuden kertoi Vapahtaja sanoen: "Ja vaikka minä menen 
valmistamaan teille sijaa, tulen minä takaisin ja otan teidät tyköni, 
että tekin olisitte siellä, missä minä olen." (Joh. 14:3). 

Se on se totuus, jota Paavali julisti sanoessaan, että Tempaus 
tapahtuu "yhtäkkiä, silmänräpäyksessä, viimeisen pasunan 
soidessa" (1. Kor. 15:52).

Tämä on totuus, joka on ilmaistu näissä erehtymättömissä, 
unohtumattomissa sanoissa: "Sillä itse Herra on tuleva alas 
taivaasta käskyhuudon, ylienkelin äänen ja Jumalan pasunan 
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kuuluessa, ja Kristuksessa kuolleet nousevat ylös ensin; sitten 
meidät, jotka olemme elossa, jotka olemme jääneet tänne, 
temmataan yhdessä heidän kanssaan pilvissä Herraa vastaan 
yläilmoihin; ja niin me saamme aina olla Herran kanssa.” (1.Ts. 
4:16–17).

In Dr. Jeremiah’s latest prophecy book, The Great Disappearance: 31 
Ways to be Rapture Ready, he examines the next event on God’s 
prophetic timetable, the Rapture.

David Jeremiah is an author, the founder and host of Turning Point 
for God, and the senior pastor of Shadow Mountain Community 
Church.
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